

Pachet papetarie birotica

I.D.: 83551262

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 884,45 RON - 884,45 RON

Descriere: Marker negru Centropen buc 5 1,85 9,25 Marker rosu buc 1 1,85 1,85 Marker verde buc 1 1,85 1,85 Fluid corector Kores buc 2 2,75 5,50 Capsator NOKI buc 2 12,80 25,60 Capse 24/6 cut 10 1,35 13,50 Decapsator NOKI buc 1 5,35 5,35 Agrafe 33mm cut 25 1,35 33,75 Agrafe 28mm cut 20 1,00 20,00 File plastic A4 set 4 9,50 38,00 Biblioraft Noki color buc 7 8,50 59,50 Perforator Novus buc 1 28,00 28,00 Dosar plastic buc 20 0,65 13,00 Biblioraft buc 30 8,50 255,00 Marker negru buc 3 1,85 5,55 Marker rosu buc 1 1,85 1,85 Marker verde buc 1 1,85 1,85 Capsator buc 2 12,80 25,60 Capse 24/6 cut 20 1,35 27,00 Decapsator Noki buc 2 5,35 10,70 Ace gamalie cut 5 2,00 10,00 File plastic A4 set 4 9,50 38,00 Plic B4 buc 70 0,85 59,50 Agrafe 33mm cut 5 1,35 6,75 Capse 24/6 cut 5 1,35 6,75 Banda corectoare Stanger buc 2 4,75 9,50 Plic C4 siliconic buc 150 0,39 58,50 Dosar plastic buc 25 0,65 16,25 File plastic A4 set 1 9,50 9,50 Kit Tastatura USB+Mouse USB Hama buc 1 87,00 87,00-2031,2032,2045,2066
